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Convocatória nº 10/2014/2015 

Convocam-se os docentes dos anos e turmas abaixo indicados para as Reuniões de Conselhos de Turma de avaliação do 3º período, a 

realizar conforme o calendário a seguir apresentado, nas instalações da Escola Básica e Secundária Dr. Mário Fonseca, Nogueira: 

DIA HORA TURMA DIRETOR(A) DE TURMA SECRETÁRIO(A) SALA 

15 junho 

2ªfeira 

13:30 

5ºB 

5ºC_N 

8ºA 

8ºC_N 

Clara Eira 

Maria de Fátima Machado 

Délia Carvalho 

Carla Trindade 

Alice Fonseca 

Francisco Gregório 

Luísa Fernandes 

Miguel Viana 

301 

302 

303 

304 

16:00 

5ºA 

5ºD_N 

7ºE_N 

8ºD 

Joaquim Almeida 

Isabel Laranjinha 

Paulo Pereira 

Maria Dores Fernandes 

Adélia Morais 

Francisco Gregório 

Vítor Sousa 

Corália Barriga 

301 

302 

303 

304 

16 junho 

3ªfeira 

08:30 

6ºA 

6ºA_N 

8ºA_N 

8ºB 

Maria João Maciel 

Maria Elisabete Magalhães 

Suzana Costa 

Paula Almeida 

Ramiro Costa 

Armando Taipa 

Elisabete Salgado 

Natércia Oliveira 

301 

302 

303 

304 

10:00 
6ºB 

6ºB_N 

Olga Silva  

Susana Carrilho 

Hélder Cimodera 

Luciano Caçador  

301 

302 

11:00 
7ºB 

8ºB_N 

Susana Andrade 

Dulce Maranhão 

Natércia Oliveira 

Ana Cristina Andrade 

303 

304 

11:30 
6ºC 

6ºC_N 

Manuela Ferreira 

Susana Pinheiro 

Manuel Carneiro 

Ernesto Pires 

301 

302 

14:30 

6ºD 

6ºD_N 

7ºD_N 

7ºE 

10ºA/CT 

Isabel Madeira 

Olga Pereira 

Paula Alexandra Pereira 

Hugo Fernandes 

Carla Susana Gouveia 

Manuel Carneiro 

Sónia Nunes 

Ana Luísa Leal 

José Gomes 

Lígia Gonçalves 

301 

302 

303 

304 

305 

16:00 6ºE Teresina Sousa  Ângela Moura 301 

17:00 
7ºB_N 

7ºC 

Ana Maria Ribeiro 

Flávia Freitas 

Ana Dulce Moreira 

Mariana Cerqueira  

301 

302 

17 junho 

4ªfeira 

10:00 
7ºA 

7ºA_N 

Maria da Luz Pinto 

Celina Marques 

José Fernando Ferreira 

Célia Queirós  

301 

302 

14:00 

5ºB_N 

5ºC 

7ºC_N 

8ºC 

António Miranda 

Gracinda Almeida 

Rita Fonseca 

Paula Cristina Pinto 

Marina Rebelo 

Ângela Moura 

 Elisabete Salgado 

Luísa Fernandes 

301 

302 

303 

304 

17:00 

5ºA_N 

5ºD 

7ºD  

10ºA_N/LH  

 Alcina Andrade 

José Manuel Garcês 

Vítor Manuel Moreira  

Carla Sousa  

Artur Cunha 

Isabel Maria Borges 

Maria João Cunha  

Sónia Borges  

301 

302 

303 

304 

18 junho 

5ªfeira 
11:00 8ºD_N Ana Paula Gomes Francisco Gama 301 

Alteração   Conselhos de Turma que sofreram alteração                                                                                     Nogueira, 03 de junho de 2015 

                                                                                                                                                                           A Diretora do Agrupamento 

Ernestina Sousa 
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